102 全國中等學校運動會競技體操技術會議紀錄

一、 會議日期：102 年 4 月 11 日下午 2 時

二、 會議地點：宜蘭縣立武術館 1 樓

三、 會議主席：李振興 總裁判長

四、 會議紀錄：競賽組 鄭豐億、周永蔚

五、 技術會議說明：

1、總裁判長：遵照大會秩序冊之表訂事項及時程進行。

        跳馬項目因應 FIG 新規則之規定，為明確判別選手技術能力差距，如選手實施非

難度表內規定之動作者，一律將其難度分值定為 0.5。

 2、組委會輔導小組陳委員：未來請教練為選手報名競賽項目時，務必再三確認程序是否完成，

以確保選手之權益。

請重視選手禁藥問題，一切務必按照競賽規定執行。

3、裁判長：分組編定說明、進行抽籤說明、開始抽籤。

六、 臨時動議：無。